Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 21 de março de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DOCUMENTAL DAS INSCRIÇÕES DO PRAEI*HOMOLOGAÇÃO DOCUMENTAL DAS INSCRIÇÕES DO PRAEI*

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI), PIAUÍ (IFPI), CAMPUS CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍSÃO JOÃO DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais, torna público
a Homologação documental das inscrições do PRAEI - Campus São João do Piauí.Homologação documental das inscrições do PRAEI - Campus São João do Piauí.

*Além da homologação documental, os discentes deverão atender às exigências do edital
quanto ao resultado da prova objeGva, a análise do rendimento escolar, bem como a
disponibilidade de horário definido em edital (etapas que serão realizadas,
posteriormente).

PORTUGUÊSPORTUGUÊS

NOMENOME CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

2023124IADM00032023124IADM0003 *******6381*******6381 DEFERIDODEFERIDO

2024124BEAG00172024124BEAG0017 *******2385*******2385 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP01032024124IAGP0103 *******8301*******8301 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP00222024124IAGP0022 *******1338*******1338 DEFERIDODEFERIDO

2024124LBIO00032024124LBIO0003 *******2301*******2301 DEFERIDODEFERIDO

2024124BEAG00222024124BEAG0022 *******7361*******7361 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00512024124IADM0051 *******3320*******3320 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP00422024124IAGP0042 *******0307*******0307 DEFERIDODEFERIDO

2023124IADM00672023124IADM0067 *******8311*******8311 DEFERIDODEFERIDO

2023124IADM00282023124IADM0028 *******4358*******4358 DEFERIDODEFERIDO

2023124IAGP00072023124IAGP0007 *******8347*******8347 DEFERIDODEFERIDO

2023124IADM00592023124IADM0059 *******0376*******0376 DEFERIDODEFERIDO

2023124IADM00452023124IADM0045 *******2337*******2337 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00442024124IADM0044 *******9367*******9367 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00292024124IADM0029 *******4336*******4336 DEFERIDODEFERIDO

MATEMÁTICAMATEMÁTICA

NOMENOME CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

2024124IADM00582024124IADM0058 *******1363*******1363 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP00682024124IAGP0068 *******0339*******0339 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00112024124IADM0011 *******0303*******0303 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00382024124IADM0038 *******3374*******3374
INDEFERIDOINDEFERIDO

Item 5.3 -VItem 5.3 -V.

2023124IAGP00022023124IAGP0002
*******2318*******2318 DEFERIDODEFERIDO

20221S01.15.1220221S01.15.12 *******5307*******5307 DEFERIDODEFERIDO

2024124BEAG00292024124BEAG0029 *******7370*******7370 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00012024124IADM0001 *******4385*******4385 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00612024124IADM0061 *******9377*******9377 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP00362024124IAGP0036 *******6388*******6388 DEFERIDODEFERIDO

2023124IADM00822023124IADM0082 *******0352*******0352 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00252024124IADM0025 *******3310*******3310 DEFERIDODEFERIDO

QUÍMICAQUÍMICA

NOMENOME CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

2023124IADM00462023124IADM0046 *******5394*******5394 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP00012024124IAGP0001 *******8525*******8525 DEFERIDODEFERIDO

2023124IADM00802023124IADM0080 *******2323*******2323 DEFERIDODEFERIDO

2024124BEAG00212024124BEAG0021 *******7320*******7320 DEFERIDODEFERIDO

2024124BEAG00052024124BEAG0005 *******0309*******0309 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00672024124IADM0067 *******0314*******0314 DEFERIDODEFERIDO

FÍSICAFÍSICA

NOMENOME CPFCPF SITUAÇÃOSITUAÇÃO

2024124IADM00682024124IADM0068 ******4360******4360 DEFERIDODEFERIDO

2024124IADM00182024124IADM0018 ******1388******1388 DEFERIDODEFERIDO

2024124IAGP00262024124IAGP0026 ******8317******8317 DEFERIDODEFERIDO

Jopson Carlos Borges de Moraes

Diretor Geral IFPI - Campus São João do Piauí

	Documento assinado eletronicamente por: